Иркутская область

	Тулунский район

	ДУМА Икейского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	25.05.2017 г.

№ 10

	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих  Икейского сельского поселения», утвержденное решением Думы Икейского сельского поселения  от 25.05.2016 г.  № 8

В целях приведения муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Икейского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», статьями 33, 48  Устава Икейского муниципального образования, Дума Икейского сельского поселения
Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих  Икейского сельского поселения, утвержденное решением Думы Икейского сельского поселения от 25.05.2016 г. № 8, (далее – Положение) следующие изменения:
1) в абзаце 1 пункта 2.4. Положения слова «, и индексируются распоряжениями Администрации Икейского сельского поселения» исключить;
2) Приложение № 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего решения, осуществлять в пределах средств на оплату труда, предусмотренных в бюджете Икейского сельского поселения.
5. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2017 года.
6. Опубликовать настоящее решение в газете «Икейский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Икейского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Икейского
сельского поселения                                                                 С.А. Мусаев
Приложение
к решению Думы Икейского
сельского поселения
от  25.05.2017 г. № 10
«Приложение № 1
к Положению об условиях оплаты труда
муниципальных служащих
Икейского сельского поселения
Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих Икейского сельского поселения
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)
	Размер

ежемесячного денежного

поощрения (должностных окладов в месяц)

	Младшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	3888
	1,0 – 2,5

	Ведущий специалист
	3888
	1,0 – 2,5

	Специалист I категории, специалист II категории, специалист
	3564
	1,0 – 2,5